
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 4 

LĪVĀNOS 

2021. gada 15.aprīlī.         

       

Sapulce atklāta plkst. 13.30 

 

Sapulcē piedalās balsstiesīgais: Uldis Skreivers, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - 

Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors. 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Uldis Skreivers - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par pamatlīdzekļa iegādi. 

 

1. Par pamatlīdzekļa iegādi. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja 2021. gada 14.aprīļa vēstuli Nr. 1-9/6-21 par atļauju iegādāties finanšu 

līzingā kravas mikroautobusu, kura aptuvenā cena varētu būt 30000,00 EUR (trīsdesmit 

tūkstoši euro) ar PVN, kas nepieciešams kapitālsabiedrības objektu apkalpošanai 

Līvānu pilsētas/novada teritorijā, veicot iepirkumu atbilstoši normatīvajiem aktiem, 

ņemot vērā, ka esošā kravas transporta furgona Ford Transit, 1992, gada izlaidums, 

turpmākā ekspluatācija un izmantošana ceļu satiksmē nav droša, pamatojoties uz 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”  statūtiem, sapulces 

Dalībnieks 

NOLEMJ: 

Atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” iegādāties  

finanšu līzingā kravas mikroautobusu ar aptuveno cenu  30000,00 EUR (trīsdesmit 

tūkstoši euro). 

 

Sapulce slēgta plkst. 14.00 

 

Sapulces vadītājs      Uldis Skreivers 

 

Protokoliste       Helēna  Jablonska 
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  


